用户
第一章 概述 (PD789167 和 789177子系列)
1.1 特定品和标准品
特定品和标准品可参考如下产品。
特定品...等级注不为K 的产品
 2001 年 11月 1 日之后收到的掩膜ROM 产品订购 (除了 (A1)产品和 (A2) 产品注 2)
PD78F9177A, 78F9177A(A)
标准品... 等级注为K 的产品

第一章 概述 (PD789167和 789177 子系列)
用户手册 U14186EJ6V0UD 21
1.4 订购信息
产品型号 封装形式 内部ROM
PD789166GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789166GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789167GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789167GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789176GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789176GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789177GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789177GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789166GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789166GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789167GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789167GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789176GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789176GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789177GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789177GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) 掩膜 ROM
PD789166GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789167GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789176GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789177GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789166GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789167GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789176GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789177GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789166GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789167GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789176GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD789177GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 掩膜 ROM
PD78F9177GB-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
PD78F9177AGB-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
PD78F9177AGA-9EU 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) Flash 存储器
PD78F9177GB-8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
PD78F9177AGB-8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
PD78F9177AGA-9EU-A 48-pin 塑封 TQFP (密脚距) (7 7) Flash 存储器
PD78F9177AGB(A)-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
PD78F9177AGB(A1)-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) Flash 存储器
备注 1. 表示 ROM 代码后缀。
2. 附加订购代码“-A” 的产品是无铅产品。
第一章 概述 (PD789167和 789177 子系列)
用户手册 U14186EJ6V0UD22
1.5 质量等级
产品型号 封装形式 质量等级
PD789166GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789166GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789167GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789167GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789176GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789176GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789177GB--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789177GA--9EU 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789166GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789166GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789167GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789167GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789176GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789176GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789177GB--8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD789177GA--9EU-A 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD789166GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789167GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789176GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789177GB(A)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789166GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789167GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789176GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789177GB(A1)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789166GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789167GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789176GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD789177GB(A2)--8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD78F9177GB-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD78F9177AGB-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD78F9177AGA-9EU 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD78F9177GB-8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD78F9177AGB-8ES-A 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 标准
PD78F9177AGA-9EU-A 48-pin 塑封 TQFP ((密脚距) (7 7) 标准
PD78F9177AGB(A)-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
PD78F9177AGB(A1)-8ES 44-pin 塑封 LQFP (10 10) 特定
备注 1. 表示 ROM 代码后缀。
2. 附加订购代码“-A” 的产品是无铅产品。
请参阅 NEC 半导体设备的质量等级（C11531E 文档），该文档由 NEC Electronics Corporation 发布。您可从中
了解到设备的质量等级规范和推荐的应用。
第一章 概述 (PD789167和 789177 子系列)
用户手册 U14186EJ6V0UD 23
1.6 引脚配置 (俯视图)
• 44-pin 塑封 LQFP (10 10)
PD789166GB--8ES PD789166GB(A)--8ES PD789166GB(A2)--8ES
PD789167GB--8ES PD789167GB(A)--8ES PD789167GB(A2)--8ES
PD789176GB--8ES PD789176GB(A)--8ES PD789176GB(A2)--8ES
PD789177GB--8ES PD789177GB(A)--8ES PD789177GB(A2)--8ES
PD789166GB--8ES-A PD789166GB(A1)--8ES PD78F9177GB-8ES
PD789167GB--8ES-A PD789167GB(A1)--8ES PD78F9177AGB-8ES
PD789176GB--8ES-A PD789176GB(A1)--8ES PD78F9177GB-8ES-A
PD789177GB--8ES-A PD789177GB(A1)--8ES PD78F9177AGB-8ES-A
PD78F9177AGB(A)-8ES
PD78F9177AGB(A1)-8ES
P60/AN I0
P61/AN I1
P62/AN I2
P63/AN I3
P64/AN I4
P65/AN I5
P66/AN I6
P67/AN I7
A V SS
P10
P11
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
P01
P00
P26/TO80
P25/TI80/SS20
V DD0
V SS0
X1
X2
R ESET
XT1
XT2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
A
V R
E
F
A
V D
D
P5